v dohodnutém množství 42 m3 dřevo tvrdé, 27 m3 dřevo měkké, 41 m3 dřevní štěpka.
b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj. Silnice I. třídy okres UO.

III.
Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona 
č. 219/2000 Sb. ve výši 688,06,- Kč bez DPH za dřevo tvrdé ( slovy šestsetosmdesátosm 
korun a šest setin haléřů za 1 m3 materiálu na základě podmínek výběrového řízení). Z toho 
DPH činí 103,21,- Kč. Kupní cena celkem včetně DPH -  791,27,- Kč.
Za dřevo měkké ve výši 539,32,- Kč bez DPH (slovy pětsettřicetdevět korun a třicetdva 
haléřů za 1 m3 materiálu na základě podmínek výběrového řízení). Z toho DPH činí 80,90,- 
Kč. Kupní cena celkem včetně DPH -  620,22,- Kč.
Za dřevní štěpku ve výši 234,64,- Kč bez DPH (slovy dvěstětřicetčtyři korun a šedesátčtyři 
haléřů za 1 m3 materiálu na základě podmínek výběrového řízení). Z toho DPH činí 35,20,- 
Kč. Kupní cena celkem včetně DPH -  269,84,- Kč.

2. Kupní cena bude Kupujícím uhrazena do 30-ti dnů od doručení faktury. Nebude-li kupní